Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 19.12.2019 10:29:22 +07:00

CÔNG BÁO/Số 118+119/Ngày 15-12-2019 95

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN BÌNH TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 199/HĐND-VP Bình Tân, ngày 21 tháng 11 năm 2019
về đính chính hình thức số văn bản

Nghị quyết 126/2019/NQ-HĐND tại kỳ họp
thứ chin Hội đồng nhân dân quận khóa II

Kính gửi:
- Tồ đại biểu Quốc hội số 3;
- Tổ đại biểu HĐND Thành phổ 15,16;
- Thường trục UBND Thành phé;
- Sờ Tư pháp Thảnh phố;
- Trung tâm Công bái) Thành phố;
- Vãn phòng ĐĐBQH và HĐND Thảnh phố;
- Thường trực Quận ủy;
- Thường trực HỈ3ND quận;
- Thường trực UBND quận;
-Ban Thường trực UBMTTQVN quận;
- Củc Ban HBNT> quận;
- Các Tổ Đại biểu HĐND quận;
- Đại biểu HĐND quận;
- Văn phòng Quận ủy;
- Vãn phòng HĐND và ƯBND quận;
- Trưởng các Phòng, ban, ngành QLNN, ĐVSN quận;
- Thường trực HĐND, UBND. ƯBMTTQVN 10 phiròng;
- Ban bìẽn tập Websĩte quận, Bản tin Bình Tân.

Ngày 22 tháng 7 năm 2019, Hộì đồng nhân dân quận đã phát hàhh Nghị
quyểt số 126 20 ] 9/NQ-HĐMD về bãi bỏ vãn bán.

Do sơ xuất trong khâu phát hành, nay Thường trực Hội đồng nhân dân quận
xin đính chính sai sót về hình thức số phát hành Nghị quyết "Số: 126/2019/NQ-
HĐKD" thành đúng là Nghị quyết "Số: 01/2019/NQ-HĐND", toàn bộ nội dưng
Nghị quyết số 126/2019/NQ-HĐND ngày 22 tháng 7 năm 2019 không thay đổi.

Xỉn thồng báo đển các đcm vi./.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Hùng